Usr: YANETH

MUNICIPIO DE TANLAJAS
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-151 a la 8270-151) Fecha y| O6fene./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:52 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
gf?f{lfll'Bozom' Asignaciones presupuestarias a Organos Auténomos G. Cc $417,288.66 $676,000.00 $0.00 $1,093,288.66
E00361 01/12/2024 SISTEMA MUNICIPAL PA TEFO001 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAN $157,000.00 $0.00 $574,288.66
E00362 13/12/2024 SISTEMA MUNICIPAL PA TEF002 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAN $286,000.00 $0.00 $860,288.66
E00363 17/12/2024 SISTEMA MUNICIPAL PA TEFO003 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAN $5,000.00 $0.00 $865,288.66
E00364 18/12/2024 SISTEMA MUNICIPAL PA TEF004 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAN $228,000.00 $0.00 $1,093,288.66
gﬂ’;}ff 1'B°2°°1' Ayudas sociales a personas G. Corriente $5,529.00 $1,801,744.00 $0.00  $1,807,273.00
E00369 23/12/2024 |IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES CUXD511220MSPRXM04 MARIA DOMINGA CRUZ La Concept $5,130.72 $0.00 $10,659.72
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES FOAV590225HSPLNCO03 VICTORINO FLORES ANTONIO La Ci $5,130.72 $0.00 $15,790.44
E00369 23/12/2024 |IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES OIAL550819HSPBNSO06 LUIS OBISPO ANTONIA La Concepcic $5,130.72 $0.00 $20,921.16
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MASP850428HSPRNR14 PRUDENCIO MARTINEZ SANTIAGO $5,130.72 $0.00 $26,051.88
E00369 23/12/2024 |IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES FEMJ570609HSPLRS08 JOSE FELIX MARTINEZ La Concepcié¢ $5,130.72 $0.00 $31,182.60
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES ZACS700518HSPVNN0O4 SANTOS SAVALA CONCEPCION La $5,130.72 $0.00 $36,313.32
E00369 23/12/2024 |IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES VAJT800919HSPLLD05 TEODORO VALENTIN JULIETA La Cor $5,130.72 $0.00 $41,444.04
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAOF700215HSPRDS08 FAUSTINO MARTINEZ OBISPO La C $5,130.72 $0.00 $46,574.76
E00369 23/12/2024 |IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAMS880829HSPRRB02 SABINO MARCELINO MARTINEZ La $5,130.72 $0.00 $51,705.48
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAHJ520305MSPRRN07 MARIA JUANA MARTINEZ HERNANI $5,130.72 $0.00 $56,836.20
E00369 23/12/2024 |IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SIXR450131MSPLXF06 MARIA RAFAELA SILVESTRE La Con $5,130.72 $0.00 $61,966.92
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAAF780530HSPRLLO0 FELIX MARTINEZ ALVARES La Conce $5,130.72 $0.00 $67,097.64
E00369 23/12/2024 |IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HEAG970110HSPRLNOO GONZALO HERNANDEZ ALVAREZ L $5,130.72 $0.00 $72,228.36
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MARG680806HSPRSN06 GENARO MARTINEZ ROSA La Con: $5,130.72 $0.00 $77,359.08
E00369 23/12/2024 |IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAOA660814MSPRBS02 MA. ACENCION MARTINEZ OBISPC $5,130.72 $0.00 $82,489.80
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES GOXS461027MSPNXB00 MARIA SABINA GONZALEZ La Conc $5,130.72 $0.00 $87,620.52
E00369 23/12/2024 |IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAPF921101MSPRTL0O1 FLORIBERTA MARTINEZ BAUTISTA $5,130.72 $0.00 $92,751.24
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAXS511103HSPRXNO2 SANTOS VALENTIN MARTINEZ La C $5,130.72 $0.00 $97,881.96
E00369 23/12/2024 |IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MACP790629HSPRND04 PEDRO MARTINEZ CONTRERAS Li $5,130.72 $0.00 $103,012.68
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAAM900929HSPRLG01 MIGUEL MARTINEZ ALBARES La C: $5,130.72 $0.00 $108,143.40
E00369 23/12/2024 |IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MOCA751225HSPNRN04 ANASTACIO MONTERUBIO CRUZ L $5,130.72 $0.00 $113,274.12
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES AACJ691003HSPLSS00 JESUS ALAVARES CESARIA La Conc $5,130.72 $0.00 $118,404.84
E00369 23/12/2024 |IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAXF550109HSPRXR03 J. FRANCISCO ESTEVAN MARTINE: $5,130.72 $0.00 $123,535.56
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SAGG651108HSPNDD07 GODOFREDO SANTIAGO GUADALL $5,130.72 $0.00 $128,666.28
E00369 23/12/2024 |IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MASA840828HSPRNGO01 AGUSTIN MARTINEZ SANTIAGO La $5,130.72 $0.00 $133,797.00
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E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SAGR600726HSPNDY00 REYES SANTIAGO GUADALUPE La ! $5,130.72 $0.00 $138,927.72
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAFV870214HSPRLLO1 VALENTIN MARTINEZ FLORENCIA L: $5,130.72 $0.00 $144,058.44
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SASG651002HSPNNRO09 GERICO SANTIAGO SANCHEZ La C $5,130.72 $0.00 $149,189.16
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SAFM861223HSPNLR09 MARGARITO SANTIAGO FELIX La C¢ $5,130.72 $0.00 $154,319.88
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HEGV901120MSPRRR00 VERONICA PASCUALA HERNANDE $5,130.72 $0.00 $159,450.60
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HERF591203HSPRSR00 FRANCISCO HERNANDEZ ROSA Sa $5,130.72 $0.00 $164,581.32
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES PERJ520713HSPRYNO7 JUAN ANTONIO PEREZ REYES Sant $5,130.72 $0.00 $169,712.04
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HESL810808HDFRNS06 JOSE LUIS HERNANDEZ SANTOS S: $5,130.72 $0.00 $174,842.76
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HEGY760512MSPRRNO0 YANIRA HERNANDEZ GARCIA Sani $5,130.72 $0.00 $179,973.48
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAMF480922HSPRRR09 FERNANDO MARTINEZ MARTINEZ $5,130.72 $0.00 $185,104.20
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SAAB770318HSPNNR03 BARTOLO SANTIAGO ANTONIA San $5,130.72 $0.00 $190,234.92
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SAMH730316HSPNRRO1 JOSE HERIBERTO SANTIAGO MAR $5,130.72 $0.00 $195,365.64
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SAFT620910HSPNLL02 TOLENTINO SANTIAGO FELICITAS S $5,130.72 $0.00 $200,496.36
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SAHL570825HSPNRS08 LUIS SANTIAGO HERNANDEZ Sante $5,130.72 $0.00 $205,627.08
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES PEHM730109HSPRRR02 MARCELINO PEREZ HERNANDEZ & $5,130.72 $0.00 $210,757.80
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAXS600214HSPRXNO3 SANTOS VALENTIN MARTINEZ San $5,130.72 $0.00 $215,888.52
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES ROHD710126HSPQRN07 DANIEL ROQUE HERNANDEZ Sant: $5,130.72 $0.00 $221,019.24
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES PERA730626HSPRYB01 ABRAHAM PEREZ REYES Santa Eler $5,130.72 $0.00 $226,149.96
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAJF621029HSPRNRO1 FRANCISCO MARTINEZ JUANA Sant $5,130.72 $0.00 $231,280.68
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SAXS511108HSPNXV09 JOSE SEVERIANO SANTIAGO Santa $5,130.72 $0.00 $236,411.40
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SAGL621103HSPNDC09 LUCAS SANTIAGO GUADALUPE Sar $5,130.72 $0.00 $241,542.12
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HERS550808HSPRSN08 SANTOS HERNANDEZ ROSA Santa $5,130.72 $0.00 $246,672.84
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HEXJ520825MSPRXN08 MARIA JUANA HERNANDEZ Santa E $5,130.72 $0.00 $251,803.56
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HEMI850515HSPRRS03 ISIDRO HERNANDEZ MARTINEZ Sar $5,130.72 $0.00 $256,934.28
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES PERP400918HSPRSR12 JOSE PORFIRIO PEREZ ROSA Santi $5,130.72 $0.00 $262,065.00
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES REXA381022MSPYXN0O3 ROSA ANTONIA CRUZ SANTIAGO S $5,130.72 $0.00 $267,195.72
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES PEJA561219HSPRNDO1 ADAN PEREZ JUANA Santa Elena DC $5,130.72 $0.00 $272,326.44
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAHJ490724HSPTRS07 JOSE MATEO HERNANDEZ Santa El $5,130.72 $0.00 $277,457.16
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES AOHR620905MSPNRS00 MARIA ROSALIA ANTONIO HERNAD $5,130.72 $0.00 $282,587.88
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SAXJ671026MSPNXNO3 MARIA JUANA SANTIAGO Santa Eler $5,130.72 $0.00 $287,718.60
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SASC840730MSPNNTO01 MARIA CATARINA SANTIAGO SANT $5,130.72 $0.00 $292,849.32
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HENJ480228HSPRTS07 JOSE HERNANDEZ NATALIA Santa E $5,130.72 $0.00 $297,980.04
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SAAG870723HSPNNR05 GREGORIO SANTIAGO ANTONIA S: $5,130.72 $0.00 $303,110.76
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES NANNJ870202HSPBBR02 JORGE LUIS NABOR NABOR Jomte $5,130.72 $0.00 $308,241.48
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E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MASA720408HSPRNM07 AMANCIO MARTINEZ SANTIAGO Ji $5,130.72 $0.00 $313,372.20
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAMR810830MSPRRS05 ROSA MARGARITA MARTINEZ MAF $5,130.72 $0.00 $318,502.92
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAMJ971028MSPRRS02 JESSICA MARTINEZ MARTINEZ Tar $5,130.72 $0.00 $323,633.64
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES PAHF760705MSPBRL02 FILOMENA PABLO HERNADEZ Laure $5,130.72 $0.00 $328,764.36
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES EUAP860221HSPSND09 PEDRO EUSEBIO DEL ANGEL Cueyt $5,133.12 $0.00 $333,897.48
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SAGL61127MSPLDNO3 MA. DE LA LUNA SALVADOR GUADAL $5,130.72 $0.00 $339,028.20
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SADS561022MSPNNL02 MA. SALOME SANTIAGO DIONICIO . $5,130.72 $0.00 $344,158.92
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES NARC570920MSPBYT08 MARIA CATALINA NAVOR REYES Jo $5,130.72 $0.00 $349,289.64
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HERL870811HSPRYS01 LUIS HERNANDEZ REYES Jomte DO’ $5,130.72 $0.00 $354,420.36
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES NAV590115HSPBNCO05 VICTORIANO NABOR ANTONIA Jomte $5,130.72 $0.00 $359,551.08
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES DAAV671108MSPMNC03 MARIA VICTORIA DAMIANO ANTON $5,130.72 $0.00 $364,681.80
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES BANM790325MSPRBR00 MARISOL MARTINEZ NABOR Jomte $5,130.72 $0.00 $369,812.52
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MANA870806MSPRBNO03 MARIA ANTONIA MARTINEZ NABOF $5,130.72 $0.00 $374,943.24
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAXL70042428HSPRXS03 LUIS MARTINEZ Jomte DOTACION $5,130.72 $0.00 $380,073.96
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES CASM720219MSPNNN02 MINERVA CANTU SANTOS Jomte D $5,130.72 $0.00 $385,204.68
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES RADF490315MSPMNR01 FRANCISCA RAMIREZ DIONICIO Jo $5,130.72 $0.00 $390,335.40
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MEVJ581124MHGNLN07 JUANA MENDOZA VILLEDA Jomte D $5,130.72 $0.00 $395,466.12
E00369 23/12/2024 |IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SABS980912HSPNMLO7 SILVANO SANTOS DOMINGO Jomte $5,130.72 $0.00 $400,596.84
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HEMJ770912HSPRCNO1 JUAN HERNADEZ MICAELA Jomte D $5,130.72 $0.00 $405,727.56
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SAMP640519HSPNRD03 PEDRO SANTOS MARTINEZ Jomte $5,130.72 $0.00 $410,858.28
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAHD731113HSPRRG05 DIEGO MARTINEZ HERNANDEZ Joi $5,130.72 $0.00 $415,989.00
E00369 23/12/2024 |IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAXS531126HSPRXNO9 SANTOS SILVESTRE MARTINEZ Jor $5,130.72 $0.00 $421,119.72
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MASE721013MSPRNS03 ESTHER MARTINEZ SANCHEZ Jom $5,130.72 $0.00 $426,250.44
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES GONW600320HSPMCL01 WULFRANO GOMEZ NICOLASA Jot $5,130.72 $0.00 $431,381.16
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAMJ550619MSPRRL0S JULIANA MARTINEZ MARTINEZ Jomr $5,130.72 $0.00 $436,511.88
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES GODG720116HSPMMNO08 GONZALO GOMEZ DOMINGUEZ Jc $5,130.72 $0.00 $441,642.60
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HEMG711212MSPRRD05 MA GUADALUPE HERNANDEZ MAF $5,130.72 $0.00 $446,773.32
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES BARE720902MSPTYLO5 ELVIRA BAUTISTA REYES Jomte DO $5,130.72 $0.00 $451,904.04
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES PEVJ640723HSPDCNO0 JUAN PEDRO VICTORIA Jomte DOT/ $5,130.72 $0.00 $457,034.76
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SAHC610728HSPLRL05 CELSO SALVADOR HERNADEZ Quel $5,130.72 $0.00 $462,165.48
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES GOMC780830HSPMRN09 CANDIDO GOMEZ MARTINEZ Quel: $5,130.72 $0.00 $467,296.20
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES FEGM710122HSPRMR09 MARTIN FERNANDEZ GOMEZ Quel $5,130.72 $0.00 $472,426.92
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HEHG920519NSPRRR05 GRICELDA HERNADEZ HERNADEZ $5,130.72 $0.00 $477,557.64
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAXM580917MSPRXR04 MARIA LORENZA MARTINEZ Jomte $5,130.72 $0.00 $482,688.36
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E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAMR770611MSPRRS04 ROSA LINA MARTINEZ MARTINEZ . $5,130.72 $0.00 $487,819.08
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES FEGG640424HSPRMB04 GABRIEL FERNADEZ GOMEZ Quels $5,130.72 $0.00 $492,949.80
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAMM691001MSPRRX01 MAXIMINA MARTINEZ MARTINEZ (C $5,130.72 $0.00 $498,080.52
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SAGS910130HSPLNB02 SEBASTIAN SALVADOR GONZALEZ $5,130.72 $0.00 $503,211.24
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAJL630923HSPRSMO06 LINO MARTINEZ JOSEFA Quelabitad. $5,130.72 $0.00 $508,341.96
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MACM580625HSPRTX00 MAXIMINO MARTINEZ CATARINA Q $5,130.72 $0.00 $513,472.68
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES FEGC740204HSPRMN06 CANDIDO FERNADEZ GOMEZ Que $5,130.72 $0.00 $518,603.40
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES FEHM890904HSPLRS07 MOISES FELIX HERNANDEZ EI Mant $5,130.72 $0.00 $523,734.12
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HEGP660606MSPRDL08 PAULINA MARTHA HERNADEZ GUA $5,130.72 $0.00 $528,864.84
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES FEHH760616HSPLRL04 HILARINO FELIX HERNANDEZ EI Mar $5,130.72 $0.00 $533,995.56
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES AEHF010806HSPSRRA4 FRANCISCO ASCENCION HERNANIL $5,130.72 $0.00 $539,126.28
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES FEPE990321HSPLBRO03 ERICK FELIX PABLO El Mante DOTA( $5,130.72 $0.00 $544,257.00
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HEFR550315HSPRLY09 RAYMUNDO HERNANDEZ FELIX Que $5,130.72 $0.00 $549,387.72
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MASA701124HSPRLLO1 ALBERTO MARTINEZ SALVADOR EI $5,130.72 $0.00 $554,518.44
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES BAXL611002MSPTXD06 MA. LEODEGARIA BAUTISTA EI Man $5,130.72 $0.00 $559,649.16
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HEXA491101HSPXL03 ALFONSO LUIS HERNANDEZ EI Mante $5,130.72 $0.00 $564,779.88
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HEVB830203MSPRCNO07 BENIGNA HERNANDEZ VICENTE El $5,130.72 $0.00 $569,910.60
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES CUAF660301HSPRNLO8 FELIX ALVINO CRUZ ANDREA EI Mai $5,130.72 $0.00 $575,041.32
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SAHA850908MSPNRDO07 ADRIANA SANTIAGO HERNANDEZ $5,130.72 $0.00 $580,172.04
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MARE850514MSPRDN02 ENEMINDA MARTINEZ RODRIGUE: $5,130.72 $0.00 $585,302.76
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES FAIS571204HSPRNNOO SANTOS FRANCISCO INES EI May Dt $5,130.72 $0.00 $590,433.48
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES DOSG641012MSPLLD08 GUADALUPE DOLORES SALAZAR E $5,130.72 $0.00 $595,564.20
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES FERJ740227HSPLSN09 JUAN FELIPE ROSA EI May DOTACIC $5,130.72 $0.00 $600,694.92
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES LUMT850206 MSPCRF08 MARIA TEOFILA LUCIANO MARTINE $5,130.72 $0.00 $605,825.64
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HEHR910425MSPRRS02 ROSALBA HERNANDEZ HERNANDE $5,130.72 $0.00 $610,956.36
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES FEST050302HSPLNMA4 TOMAS FELICIANO SANTIAGO EI M $5,130.72 $0.00 $616,087.08
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES FEMA721223MSPLRD04 MARIA ADELAIDA FELIX MARTINEZ $5,130.72 $0.00 $621,217.80
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SAJV850719MSPNLC09 MARIA VICENTA SANTIAGO JULIAN/ $5,130.72 $0.00 $626,348.52
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES HELM800511MSPRSX01 MARIA MAXIMINA HERNANDEZ LUl $5,130.72 $0.00 $631,479.24
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES FEJJ840601HSPLSS01 JUSTINO FELIPE JOSEFA EI May DO1 $5,130.72 $0.00 $636,609.96
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES FAFL921114MSPRLR01 LORENA FRANSISCO FELIX El May C $5,130.72 $0.00 $641,740.68
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES MAXA590208HSPXL05 ALEJANDRO MARTINEZ El Tiyou DOT. $5,130.72 $0.00 $646,871.40
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES GURM851103HSPZSR05 MARTIN GUZMAN ROSA EI Tiyou D¢ $5,130.72 $0.00 $652,002.12
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES FOSS861107HSPRNN04 SANTOS DIONICIO FORTINO SANTI $5,130.72 $0.00 $657,132.84
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E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES GASN871029HSPRNRO06 NARCISO GARCIA SANTIAGO El Me $5,130.72 $0.00 $662,263.56
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES AARE931013HSPBYD09 EDUARDO ABAD REYES El May DO1 $5,130.72 $0.00 $667,394.28
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES LUBR860207HSPCTCO03 RICARDO LUCAS BAUTISTA EIl May | $5,130.72 $0.00 $672,525.00
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SAXH640114MSPNXLO7 MA. ILARIA SANTIAGO EI Tiyou DOT, $5,130.72 $0.00 $677,655.72
E00369 23/12/2024 IRVING JOEL CHAVEZ P( RF0025 AYUDAS SOCIALES SASJ860208MSPNNV07 JUVENCIA SANTIAGO SANTIAGO El $5,130.72 $0.00 $682,786.44
